Karta produktu: SE010201222

KOLANO PEX SKRECANE 25x1" GZ ZL ACZKA £ ACZNIK
RUR KOLANKO MOSIEZNE Mocne

&
—

Maksymalne cisnienie robocze
Maksymalna temperatura robocza

Materiat wykonania o-ringéw
Zgodnos¢ z norma

Zastosowanie
Materiat
Kolor
Szerokos¢
Diugosé
Waga
Wysokosé

Rozmiar

10 bar

90°C

EPDM

PN-EN 1254-3:2021-10, PN-EN ISO 21003-

5:2009

Instalacje wodne, grzewcze

Mosiadz
Chrom, ztoty
39 mm
52 mm
0,182 kg
54 mm

25x1" GZ
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